
 
 
 
 
14. 03. 07 – AutoPilot dostępny w zestawach nawigacyjnych MyGuide 
 
Firma Emapa sp. z o.o. podjęła współpracę z międzynarodową firmą MyGuide, 
kompleksowym dostawcą rozwiązań i systemów nawigacyjnych.  
 
 
Firma MyGuide decydując się na wejście na polski rynek wiedziała, że mapy Europy 
wschodniej zawarte w systemie nie wystarczą. Po intensywnych badaniach rynku 
specjaliści z MyGuide za najlepszą nawigacje po Polsce uznali AutoPilota. Tym samym 
program AutoPilot posłuży do budowania międzynarodowej marki MyGuide na rynku 
polskim. 
 
Mapy AutoPilota to 100% sieci drogowej, największa liczba nawigacyjnych planów 
miejscowości, 729 szczegółowych planów miast, 95% (a już wkrótce 100%) populacji 
miejskiej objętej planami nawigacyjnymi. Ponadto program zawiera wiele unikalnych 
na polskim rynku funkcji, przez co nie odbiega standardem od międzynarodowej 
nawigacji MyGuide. Atutem dodatkowym programu jest zawarta w nim przejazdowa 
mapa całej Europy, stanowiąca uzupełnienie mapy Europy Wschodniej MyGuide.  
 
Ponadto zestawy nawigacyjne Myguide charakteryzuje  prostota obsługi. Nie 
wymagają one od użytkownika żadnej specjalistycznej wiedzy technicznej. Są to 
zestawy typu „włącz i jedź”. Przygotowanie do użytkowania nie wiąże się z żadnymi 
dodatkowymi instalacjami – ogranicza się do rozpakowania zestawu, włączenia 
urządzenia i aktywacji programu do nawigacji. 
Kolejnym atutem Myguide jest funkcjonalność samego urządzenia. Duży 3,5 calowy 
wyświetlacz, wbudowana antena GPS, odtwarzacz MP3/MP4, przeglądarka zdjęć oraz 
pakiet gier sprawiają, że jest to w pełni funkcjonalne urządzenie multimedialne.  
 
 
 
 
 
 
MyGuide jest kompleksowym dostawcą rozwiązań i systemów nawigacyjnych. Od projektu, poprzez 
pełne oprogramowanie nawigacyjne do światowego marketingu i wsparcia serwisowego. Sieć 
dystrybutorów MyGuide na całym świecie nieustannie  wzrasta.  W Polsce dystrybutorem nawigacji 
samochodowej MyGuide jest firma elta Polska. 
 
 
Firma Emapa sp. z o.o. powstała w 2001 roku jako spółka-córka firmy Cartall – jednego z najdłużej 
działających w Polsce Wydawnictw Multimedialnych. Celem Emapy od samego początku było 
zaspokojenie gwałtownie rosnących potrzeb klientów w zakresie profesjonalnych systemów 
logistycznych i systemów informacji przestrzennej oraz wysokiej jakości map cyfrowych. Efektem pracy 
zespołu specjalistów GIS jest rodzina systemów Emapa, tworzonych przy uwzględnieniu specyfiki 
poszczególnych branż. Ponadto swoją przyszłość Emapa łączy z nawigacją i monitoringiem GPS.  
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